Toyota
Pewne Auto

Toyota Corolla
1.8HSD 122KM Comfort Tech/ Salon Polska /
Twt /Salon Toyota Elblag

Kredyt Toyota Easy
48

30%

84 900 Z{ erttO od 1129 brutto/mc

53 955,00 zt, czas obowiazywania umowy 48 miesiecy: Rzeczywi
0) wy ( ytowych kosztéw) 65 945,00 zt, catkowita kwota do z: 16 zt, oprocentowanie zmienne 8,59 %, catkowity koszt kre ¢
587,16 zt (w tym prowizja 5,60 % (3 692,92 zt) odsetki 12 894,24 zt), 47 m a h w wysokosci 1 108,20 zt i ostatnia 48 rz okosci 35 970 zt. Kalkulacja zostata dokonana na dzier 2024-10-18 na
reprezentatywnym przyktadzie. Wymég zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytutu kradziezy (KR) dla kredytowanego samochodu, ktérej kosztu nie da sie przewidzie¢ - koszt niewliczony do RRSO

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/263767 12:16 21.11.2024



@ Toyota
Pewne Auto

KONTAKT Z DORADCA

Mateusz Mgtosiek

Doradca Handlowy

+48 519-535-126

mateusz.mglosiek@toyota-knedler.com.pl

DILER

Toyota Elblag
Elblag, Kazimierzowo 4b

www.toyota-knedler.com.pl
+48 552 36 09 00
chmielewski@toyota-knedler.com.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-17:00
Sobota: 09:00-14:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/263767

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1798 cm3 2021

69 336 km
07.09.2021
122 KM Sedan
Hybryda Srebrny

Automatyczna (CVT, 4/5
eCVT)

#263767 NMTBZ3BET10R096872

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

12:16 21.11.2024



@ Toyota
Pewne

Toyota Elblag

Elblag, Kazimierzowo 4b

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE10R096872

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

+48 552 36 09 00

chmielewski@toyota-knedler.com.pl

221 zt

259 zt

1169 zt

558 zt

635 zt

427 zt

357 zt

358 zt

350 zt

562 zt



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE10R096872

Toyota Elblag

Elblag, Kazimierzowo 4b

Aluminiowe naktadki progéw
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie

Nadwozie

Zestaw chlapaczy przéd/tyt

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

+48 552 36 09 00

chmielewski@toyota-knedler.com.pl

954 7t

180 zt

515 zt

202 zt

56 zt



